

Unidade Executora:

### MAPA COMPARATIVO POR ITEM

Modalidade  Nº

Data da Abertura  Hora

Objeto

Item	Especificações	Und	Quant	CONCORRENTES											
				F.F Comércio e serviços		Progresso		E. Soares Costa							
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
1	Fita isolante adesiva antichama, uso ate 750V, em rolo de 19 mm x 20m.	ROLO	1	10,47	10,47	31,25	31,25	13,99	13,99						
2	Lâmpada LED tubular bivolt 18/20 W, base G13, caixa com 25	CX	3	465,08	1.395,24	486,88	1.460,64	463,00	1.389,00						
3	Tomada de sobrepor 10a branca	UND	5	11,64	58,20	6,44	32,20	6,75	33,75						
4	Relé foto elétrico externo bivolt, com base	UND	5	37,91	189,55	41,25	206,25	29,55	147,75						
5	Sifao Pvc flexível	UND	10	8,13	81,30	6,12	61,20	6,99	69,90						
6	Tela Viveiro Galvanizada Fio 1/2, 1,50x50 mts	UND	1	1.342,58	1.342,58	386,22	386,22	1.099,00	1.099,00						
7	Lâmpada LED 50w, branco frio, formato tradicional, bivolt	UND	12	41,65	499,80	44,50	534,00	34,00	408,00						
8	Lâmpada LED 32w, branco frio, formato tradicional, bivolt	UND	23	22,17	509,91	31,88	733,24	23,98	551,54						
9	Fio cabo flexível 2,5 mm 100m	UND	2	255,88	511,76	244,27	488,54	263,00	526,00						
10	Torneira esfera jardim 1/2 - metal	UND	3	26,44	79,32	28,25	84,75	26,90	80,70						
11	Tube soldável 3/4" 25mm 6 metros	UND	5	26,85	134,25	24,69	123,45	22,50	112,50						
12	Disjuntor Nema Bipolar 30a	UND	2	39,78	79,56	42,44	84,88	74,90	149,80						
13	Refletor Led 200w, branco, holofote, prova D'água, Bivolt	UND	5	170,70	853,50	182,82	914,10	194,90	974,50						
<b>TOTAL</b>					<b>5.745,44</b>		<b>5.140,72</b>		<b>5.556,43</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Resolução N°02/CEDPG, de 2023. Publicado no D.O.E. nº 13.611 de 06/09/2023, classificamos pelo critério de menor preço por item as empresa (Progresso Construtora ) com o valor de R\$ 5.140,72 (cinco mil e cento e quarenta reais e setenta e dois centavos).

<b>PRAZO DE ENTREGA: 15</b>	<b>CONFERIR CONVITE</b>
<b>VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60</b>	<b>CONFERIR CONVITE</b>
<b>FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA</b>	<b>CONFERIR CONVITE</b>